
Name Fächer Dienst-Email

Frau Aderhold D KU s.aderhold@soederblom.de

Herr Ax D KU m.ax@soederblom.de

Frau Barthel D SP j.barthel@soederblom.de

Frau Bekker-Trenkler KU a.bekker-trenkler@soederblom.de

Herr Bethke D SP c.bethke@soederblom.de

Frau Böhme D GE c.boehme@soederblom.de

Herr Borchard E EK t.borchard@soederblom.de

Frau Bordewisch D SW o.bordewisch@soederblom.de

Herr Brauns D EK o.brauns@soederblom.de

Frau Bredenkötter BI SP n.bredenkoetter@soederblom.de

Herr Brune BI SP c.brune@soederblom.de

Frau Cankurt BI E c.cankurt@soederblom.de

Herr Diestelhorst D ER u.diestelhorst@soederblom.de

Frau Fahrmeyer D ER a.fahrmeyer@soederblom.de

Frau Fesenberg D PA i.fesenberg@soederblom.de

Frau Fißmer D KU n.fissmer@soederblom.de

Frau Geisler E Politik l.geisler@soederblom.de

Herr Gerkensmeyer D GE Politik m.gerkensmeyer@soederblom.de

Herr Hanke E SP i.hanke@soederblom.de

Frau Hermesch M F a.hermesch@soederblom.de

Herr Hustadt E ER s.hustadt@soederblom.de

Frau Jankowski D SP i.jankowski@soederblom.de

Frau Kampe D BI EL j.kampe@soederblom.de

Herr Kechlo M IF p.kechlo@soederblom.de

Herr Kehnen MU t.kehnen@soederblom.de

Frau Kischkel E F s.kischkel@soederblom.de

Frau Kley M GE IF k.kley@soederblom.de

Frau Dr. Knauth BI EL b.knauth@soederblom.de

Herr Knefelkamp EK ER j.knefelkamp@soederblom.de

Frau Knollmann D PA n.knollmann@soederblom.de

Frau Knost CH L j.knost@soederblom.de

Frau Kollweier D EL BI k.kollweier@soederblom.de

Herr Koring M BI w.koring@soederblom.de

Frau Kreft M EK c.kreft@soederblom.de

Herr Krügel MU t.kruegel@soederblom.de

Herr Kuhaupt IF PA j.kuhaupt@soederblom.de

Frau Langner L SP k.langner@soederblom.de

Frau Lehmann E BI a.lehmann@soederblom.de

Frau Leonhardt D GE KU p.leonhardt@soederblom.de

Herr Licher SoWi GE D p.licher@soederblom.de

Frau Liecker L GE g.liecker@soederblom.de

Frau Lockett E F f.lockett@soederblom.de

Frau Lohmeier M PH i.lohmeier@soederblom.de

Frau Lüers EK MU k.lueers@soederblom.de

Frau Marschall E ER l.marschall@soederblom.de

Herr Dr. Medzech E PL m.medzech@soederblom.de

Herr Meier D PA Politik k.meier@soederblom.de

Frau Melcher E ER k.melcher@soederblom.de

Frau Meyer BI CH j.meyer@soederblom.de
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Frau Meyer-Stallmann E R k.meyer-stallmann@soederblom.de

Frau Müller-Prunsche GE R e.mueller-prunsche@soederblom.de

Herr Dr. Niemeyer D MU a.niemeyer@soederblom.de

Frau Pfingsten D PA a.pfingsten@soederblom.de

Frau Platenius EK F l.platenius@soederblom.de

Frau Renken F E m.renken@soederblom.de

Herr Dr. Rose M PH p.rose@soederblom.de

Frau Salge F GE u.salge@soederblom.de

Frau Salloch M IF s.salloch@soederblom.de

Herr Dr. Salloch M PH d.salloch@soederblom.de

Frau Schellong L ER schulleitung@soederblom.de

Frau Schoof D R ER h.schoof@soederblom.de

Frau Schultz BI EK b.schultz@soederblom.de

Herr Smetan SP m.smetan@soederblom.de

Herr Spaeth BI CH p.spaeth@soederblom.de

Frau Spreen F PA R m.spreen@soederblom.de

Herr Stahl M SP y.stahl@soederblom.de

Frau Steinkamp E D s.steinkamp@soederblom.de

Herr Steinkötter M L h.steinkoetter@soederblom.de

Frau Stickan E D s.stickan@soederblom.de

Frau Terberger F E e.terberger@soederblom.de

Frau Tere D PA f.tere@soederblom.de

Herr Thele CH Politik s.thele@soederblom.de

Herr Thielking M BI o.thielking@soederblom.de

Herr Thode BI GE a.thode@soederblom.de

Frau Thünemann D SW m.thuenemann@soederblom.de

Herr Tiemann PH SP M f.tiemann@soederblom.de

Frau Tödtmann M F m.toedtmann@soederblom.de

Herr Vogt M ER GE c.vogt@soederblom.de

Frau Voß D ER c.voss@soederblom.de

Frau Weick E PA m.weick@soederblom.de

Frau Wiemann D SP j.wiemann@soederblom.de

Frau Wilhelm R SP DAZ e.wilhelm@soederblom.de

Frau L. Wolf BI CH l.wolf@soederblom.de

Frau S. Wolf SP s.wolf@soederblom.de

Frau Wolff D ER SP m.wolff@soederblom.de
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